

平成24年度全国高等学校総合体育大会
第80回日本高等学校選手権水泳競技大会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

男子

開催日 2012/08/18

タビエーブ ロビースフェックスプール

審判長 木村 勉

審判団(A) 5Round

審判団(B) 6Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 6回

難易率合計 9.5以内

気温 28.0℃

水温 30.0℃

天候 晴れ

機械操作 佐藤 毅

記録主任 小川真奈美

1 春日 喜美子

2 山崎 雅夫

3 水尾 亨

4 宮本 基一郎

5 増岡 啓彰

1 小林 均

2 國分 昌三

3 篠原 邦彦

4 畑岡 寿

5 跡邊 裕之

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	5	荒木 宥図				アキユト			新潟・帝京長岡							
		103B	3.0	1.6		7.0	7.0	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		20.5	32.80	32.80
		201B	3.0	1.8		6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	33.30	66.10
		301B	3.0	1.9		7.0	6.5	6.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	38.00	104.10
		403B	3.0	2.1		6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	142.95
		5132D	3.0	2.1		7.0	7.5	7.5	8.0	8.5	0.0	0.0		23.0	48.30	191.25
		105B	3.0	2.4		8.0	7.0	6.5	8.0	7.0	0.0	0.0		22.0	52.80	244.05
		205B	3.0	3.0		6.5	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	55.50	299.55
		305C	3.0	2.8		8.5	7.5	6.0	8.0	8.0	0.0	0.0		23.5	65.80	365.35
		405C	3.0	2.7		8.0	6.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		19.0	51.30	416.65
		5152B	3.0	3.0		7.5	6.5	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	58.50	475.15
		5335D	3.0	2.9		7.5	6.5	6.5	7.0	7.5	0.0	0.0		21.0	60.90	536.05
6	6	関口 大輝				セキチ ヒキ			千葉・幕張総合							
		103B	3.0	1.6		7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.5	34.40	34.40
		201B	3.0	1.8		7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	0.0	0.0		22.5	40.50	74.90
		301B	3.0	1.9		7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	42.75	117.65
		403B	3.0	2.1		8.0	8.0	8.5	8.0	8.5	0.0	0.0		24.5	51.45	169.10
		5132D	3.0	2.1		7.0	7.0	8.0	5.5	7.0	0.0	0.0		21.0	44.10	213.20
		205B	3.0	3.0		5.5	5.0	6.0	6.0	4.0	0.0	0.0		16.5	49.50	262.70
		305B	3.0	3.0		5.5	5.5	5.5	7.0	5.0	0.0	0.0		16.5	49.50	312.20
		405B	3.0	3.0		8.0	7.5	7.0	7.5	8.5	0.0	0.0		23.0	69.00	381.20
		107B	3.0	3.1		7.0	7.0	7.5	7.5	8.5	0.0	0.0		22.0	68.20	449.40
		5152B	3.0	3.0		5.5	6.0	6.5	7.0	5.5	0.0	0.0		18.0	54.00	503.40
		307C	3.0	3.5		2.0	2.5	3.5	3.0	3.0	0.0	0.0		8.5	29.75	533.15
4	7	大塚 大夢				マツヒロム			静岡・浜松修学舎							
		103B	3.0	1.6		7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	34.40	34.40
		201B	3.0	1.8		7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		21.0	37.80	72.20
		301B	3.0	1.9		7.5	6.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.5	40.85	113.05
		403B	3.0	2.1		7.5	6.0	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	42.00	155.05
		5132D	3.0	2.1		7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	45.15	200.20
		105B	3.0	2.4		7.5	6.0	7.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	54.00	254.20
		405C	3.0	2.7		5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		17.5	47.25	301.45
		205B	3.0	3.0		6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	355.45
		5152B	3.0	3.0		6.0	7.0	7.0	8.0	8.0	0.0	0.0		22.0	66.00	421.45
		107B	3.0	3.1		5.0	7.0	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	55.80	477.25
		305B	3.0	3.0		5.5	6.0	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	55.50	532.75
2	8	後藤 福寿				コトウ フクジュ			群馬・前橋育英							
		103B	3.0	1.6		6.5	5.5	7.0	6.0	7.0	0.0	0.0		19.5	31.20	31.20
		201B	3.0	1.8		7.0	7.5	7.0	8.0	7.5	0.0	0.0		22.0	39.60	70.80
		301B	3.0	1.9		7.0	7.0	6.5	5.0	6.0	0.0	0.0		19.5	37.05	107.85
		403B	3.0	2.1		6.5	6.5	6.0	7.0	7.5	0.0	0.0		20.0	42.00	149.85
		5231D	3.0	2.0		6.5	5.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	40.00	189.85
		105B	3.0	2.4		6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	48.00	237.85
		107C	3.0	2.8		6.5	6.5	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		20.5	57.40	295.25
		5152B	3.0	3.0		5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	54.00	349.25
		405B	3.0	3.0		6.0	5.5	6.0	5.0	7.0	0.0	0.0		17.5	52.50	401.75
		205B	3.0	3.0		4.5	3.0	4.5	5.0	4.0	0.0	0.0		13.0	39.00	440.75
		305B	3.0	3.0		6.5	7.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		19.5	58.50	499.25

